
Starts and Results: - Promoción 1 · 2014, 2016 (Copa Promoción) - Día: 2017-11-05 Pista: Pista 1

Juez E: [AN] Mª Teresa Alonso-Miñon Agut
Juez C: [AN] Juan Heredia Diaz del Riguero
Juez M: [AN] Pilar Cabrera Rodríguez

Premios:
Entrega:3 primeros a pie
Hora entrega:17:15

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

LOLO  - NR
S | Torda | 1998 | - x - x -

Elena Ayllon López
MU

60.227
1

63.182
1

62.500
1

61.970

2

LIMA  - NR
M | Torda | 1997 | - x - x -

Carla Ayuso García
MU

59.318
2

61.818
2

62.500
1

61.212


